令和７年４月 14日

役員・道場指導者各位

佐伯区剣道連盟会長

吉岡 主税

令和７年度会費について

拝啓 春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます

さて、令和７年度会費ですが新会費納入者名簿（ホームペー

ジよりダウンロード）に記入して、５月 30 日までには佐伯区剣

道連盟事務局に納めて下さい。よろしくお願い致します。

  広島市剣道連盟

  入会 年会費

生  徒 （高校生以下） 2,000 円 3,000 円

一般会員

１級～五段 2,000 円 5,000 円

六段 2,000 円 6,000 円

七段 2,000 円 7,000 円

八段 2,000 円 9,000 円

＊所属団体でまとめて（本部会員は個人で）、佐伯区剣道連盟の

下記の口座に振込み、会費納入者名簿に記入して区事務局まで

メールをお願いします。詳しくはホームページをご覧ください。

ゆうちょ銀行 普通預金

記号１５１２０ 番号４９３９５５４１

名前 広島市佐伯区剣道連盟

住所 731‐51１1 広島市佐伯区美鈴が丘東

２－１４－４

なお、書籍等の注文はホームページに掲載の通り、直接広島市

剣道連盟にて購入してください。ご不明な点は事務局までご相

談ください。

敬具